PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 30.08.2023

	№ 48/4- 4

	г. Холм

Об избирательных участках, на информационных
стендах которых для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению, размещаются материалы, выполненные крупным шрифтом при проведении выборов Главы Красноборского сельского поселения, досрочных выборов Главы Морховского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области 10 сентября 2023 года
В соответствии с частью 71 статьи 51областного закона от 21.06.2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», Рекомендациями по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 июля 2020 года № 262/1933-7,
Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению, на информационных стендах избирательных участков Холмского района размещаются следующие материалы, выполненные крупным шрифтом, из расчета по одному материалу на каждый избирательный участок:

№ 2005 – 2008 - о зарегистрированных кандидатах на должность Главы Красноборского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области;
№ 2009 – 2010 - о зарегистрированных кандидатах на должность Главы Морховского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № 2005, № 2006, № 2007, № 2008, № 2009, № 2010.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	Е.Г.Лелютина